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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:11.04 200700023 1:12.57 270 34.56 1:12.57
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:12.21 200700103 1:12.96 266 35.43 1:12.96
3. Floris Tanis Sggo 1:12.18 200700005 1:14.10 254 35.15 1:14.10
4. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:16.08 200700001 1:15.56 239 36.75 1:15.56
5. Rinz van der Staal Hieronymus 1:15.37 200700279 1:17.16 225 36.68 1:17.16
6. Nándor Szabó De Dolfijn 1:19.86 200700475 1:17.44 222 36.85 1:17.44
7. Tim van Erven Nunspeet 1:21.65 200700175 1:21.25 192 37.10 1:21.25
8. Diede Veld ZVZwartsluis 1:22.47 200800011 1:21.53 190 38.40 1:21.53
9. Tim van Rooij PSV 1:18.17 200700129 1:21.56 190 38.07 1:21.56

10. Boele Böhm De Columbiaan 1:25.89 200700739 1:22.11 186 38.58 1:22.11
11. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:22.50 200700219 1:23.10 FJ 1 180 1:23.10
12. Luuk Voogd Sggo 1:22.11 200700093 1:23.10 FJ 2 180 39.57 1:23.10
13. Lars Kool Daw 1:24.11 200700511 1:23.37 178 38.87 1:23.37
14. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:27.73 200700317 1:24.11 173 39.89 1:24.11
15. Jordey Thole De Kikker 1:25.12 200700385 1:24.30 172 39.49 1:24.30
16. Harvey Mills De Dolfijn 1:34.44 200700973 1:24.48 171 39.30 1:24.48
17. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:26.87 200700029 1:24.58 171 40.82 1:24.58
18. Willem Weustink Dwt 1:33.30 200800109 1:24.84 169 40.75 1:24.84
19. Koen van Dijk Sggo 1:27.55 200700487 1:25.81 163 39.92 1:25.81
20. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:27.78 200700329 1:26.71 158 41.20 1:26.71
21. Denzel Barthen Wvz 1:21.21 200700147 1:26.88 157 40.53 1:26.88
22. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:29.40 200800045 1:27.02 157 42.21 1:27.02
23. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.47 200800277 1:27.03 157 40.98 1:27.03
24. Maikel Blijlevens Wzv 1:32.66 200701051 1:27.65 153 41.31 1:27.65
25. David Keurentjes Ndd 1:27.99 200701459 1:27.74 153 40.90 1:27.74
26. Jorn Sprunken Hzpc 1:29.97 200800481 1:28.32 150 43.37 1:28.32
27. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:29.35 200700149 1:28.43 149 42.89 1:28.43
28. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:37.79 200700589 S10 1:30.62 177 43.40 1:30.62
29. Gijs Hartwijk Lz 1886 1:29.31 200800573 1:33.04 128 42.76 1:33.04
30. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:38.36 200700331 1:33.30 127 44.59 1:33.30
31. Stefan van der Feer Bubble 1:38.04 200701607 1:35.72 118 44.92 1:35.72
32. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:32.98 200700981 1:36.37 115 45.54 1:36.37
33. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:38.62 200800177 1:36.85 114 45.30 1:36.85
34. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:35.35 200800191 1:37.34 112 46.30 1:37.34
35. Thijs Poll Zv 44 1:35.71 200700203 1:37.75 111 1:37.75
36. Ivan Speijer Bubble 1:44.34 200800585 1:39.17 106 46.18 1:39.17
37. Giovanni Philipson ZV De Zaan 1:38.73 200801099 1:39.47 105 47.01 1:39.47
38. Alexander Barentsen Ez&Pc 1:44.10 200701229 1:40.46 102 45.90 1:40.46
39. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 1:42.15 200701241 1:43.49 93 48.83 1:43.49
40. Eppo Horvers Trb/Res 1:38.41 200701271 1:44.23 91 49.12 1:44.23
41. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 1:51.15 200800055 1:47.42 83 48.59 1:47.42
42. Jones Chuang PSV NT 200801173 1:47.71 83 49.12 1:47.71
43. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:49.53 200700519 1:51.94 74 48.84 1:51.94
44. Guido Jacobs Hzpc 2:11.59 200800477 1:52.47 73 49.81 1:52.47
45. Maxime Damen PSV NT 200800849 2:00.78 59 52.30 2:00.78
46. Tim van Rijn PSV NT 200800983 2:13.06 44 58.85 2:13.06

NG.ZA Job Sportel V Z & P C 1:27.60 200800429
AFGEM Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG)1:33.89 200700505

BM Francesco Lisitano PSV NT 201000027 2:05.02 53 55.64 2:05.02

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels Trb/Res 1:13.75 200700232 1:12.41 372 35.40 1:12.41
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:16.75 200700016 1:15.87 323 35.65 1:15.87
3. Katja Wierda Nova 1:17.57 200700216 1:16.05 321 36.83 1:16.05
4. Dide Provily Wiekslag 1:17.37 200700480 1:16.82 311 36.63 1:16.82
5. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:19.56 200700868 1:17.48 304 37.28 1:17.48
6. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:24.23 200701272 1:19.79 278 37.98 1:19.79
7. Nynke Boerefijn De Fuut 1:27.62 200700114 1:20.01 276 39.47 1:20.01
8. Barbara Broekhuis WS Twente 1:21.82 200700880 1:20.72 268 38.67 1:20.72
9. Rosa Kremers Trb/Res 1:24.90 200701224 1:20.86 267 38.71 1:20.86

10. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG)1:25.87 200700976 1:21.21 264 39.03 1:21.21
11. Jasmijn Sterken De Kikker 1:21.98 200701196 1:21.36 262 37.93 1:21.36
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:22.32 200800012 1:21.45 261 39.84 1:21.45
13. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.70 200700048 1:22.18 254 39.07 1:22.18
14. Féline Sam ZVZwartsluis 1:22.16 200700018 1:22.43 FJ 1 252 39.49 1:22.43
15. Charlotte Plomp Vzc 1:24.39 200701752 1:22.43 FJ 2 252 38.44 1:22.43
16. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:30.05 200707972 1:23.10 246 39.50 1:23.10
17. Samantha van der Jagt de Devel 1:20.92 200700220 1:23.42 243 39.30 1:23.42
18. Isa Jansen Sbc2000 1:29.33 200701176 1:23.86 239 40.32 1:23.86
19. Isis van Kuijk Hzpc 1:29.12 200700442 1:23.96 FJ 1 239 40.76 1:23.96
20. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:26.41 200700072 1:23.96 FJ 2 239 39.37 1:23.96
21. Kenza van Kapel Wzv 1:29.98 200700798 1:24.46 234 40.35 1:24.46
22. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:27.78 200700456 1:24.61 233 40.90 1:24.61
23. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:23.00 200700110 1:24.91 231 39.89 1:24.91
24. Yrsah Verheijen Wvz 1:25.42 200700350 1:25.59 225 41.33 1:25.59
25. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:27.50 200700502 1:26.92 215 40.95 1:26.92
26. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:29.85 200700056 1:27.17 213 40.78 1:27.17
27. Lynn Oving De Kikker 1:33.24 200800074 1:27.34 212 42.21 1:27.34
28. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.14 200700146 1:27.74 209 42.23 1:27.74
29. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:30.50 200700522 1:27.76 209 42.12 1:27.76
30. Dominique Overduin Sggo 1:29.25 200700172 1:28.02 207 42.16 1:28.02
31. Maaike Bosman Zignea 1:32.67 200700624 1:28.12 206 42.13 1:28.12
32. Livia Groenewegen PSV 1:34.29 200700244 1:28.41 204 41.60 1:28.41
33. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.60 200700828 1:28.68 202 42.63 1:28.68
34. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:37.46 200701376 1:29.53 197 42.34 1:29.53
35. Liza Voronov Wvz 1:33.32 200700564 1:29.56 197 41.06 1:29.56
36. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.61 200700468 1:29.82 195 42.74 1:29.82
37. Fajah Meijers Nunspeet 1:39.37 200701942 1:30.49 191 42.49 1:30.49
38. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:35.86 200700776 1:30.72 189 41.01 1:30.72
39. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:33.79 200700040 1:30.85 188 43.23 1:30.85
40. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG)1:35.42 200701110 1:31.07 187 43.74 1:31.07
41. Mila Otten Ez&Pc 1:37.65 200702068 1:31.18 186 44.84 1:31.18
42. Celeste Suurd TriVia 1:30.68 200700556 1:31.23 186 41.85 1:31.23
43. Iris Klink Zv 44 1:36.92 200700190 1:31.64 183 43.65 1:31.64
44. Anniek Brinkman ZC Borger 1:34.53 200800076 1:31.74 183 43.79 1:31.74
45. Anique Polinder Zv 44 1:36.23 200800008 1:31.91 FJ 1 182 43.79 1:31.91
46. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:36.67 200700082 1:31.91 FJ 2 182 42.90 1:31.91
47. Inge Ruisch Ez&Pc 1:31.77 200700184 1:32.25 FJ 1 180 42.44 1:32.25
48. Valérie Sakkers Zv 44 1:31.65 200800080 1:32.25 FJ 2 180 44.00 1:32.25
49. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1:37.06 200800266 1:32.43 179 44.23 1:32.43
50. Frederieke Huizing Ez&Pc 1:27.88 200700906 1:32.83 176 43.94 1:32.83
51. Indy Hof isis 1:37.39 200800630 1:32.88 176 44.37 1:32.88
52. Renske Danckaarts De Fuut 1:31.43 200700116 1:33.06 175 43.29 1:33.06
53. Jaylin v.d Linden de Devel 1:33.50 200701766 1:33.34 174 43.58 1:33.34
54. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:37.09 200701322 1:33.51 173 43.62 1:33.51
55. Anna Prieshof De Kikker 1:43.87 200701482 1:34.20 169 42.22 1:34.20
56. Maren Herben De Berkelduikers 1:31.63 200801190 1:34.32 168 43.81 1:34.32
57. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:36.70 200700492 1:34.59 167 42.80 1:34.59
58. Esmee van der Tuuk De Kikker 1:41.79 200800682 1:34.86 165 44.45 1:34.86
59. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.31 200700826 1:35.18 164 44.12 1:35.18

Noor Heinekamp De Berkelduikers 1:32.80 200701420 1:35.18 164 44.31 1:35.18
61. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:39.66 200700582 1:35.51 FJ 1 162 45.74 1:35.51
62. Elske van der Ven Trb/Res 1:38.88 200800904 1:35.51 FJ 2 162 43.96 1:35.51
63. Ashley Nijveld V Z & P C 1:38.86 200700384 1:36.07 159 45.53 1:36.07
64. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.97 200800836 1:36.14 159 45.69 1:36.14
65. lisa Maas Swnz (Sg) 1:43.13 200702216 1:36.78 156 44.44 1:36.78
66. Yvon Jansen Deltasteur 1:41.75 200700142 1:37.74 151 45.50 1:37.74
67. Silke Bosman Sbc2000 1:34.78 200800538 1:37.86 151 43.62 1:37.86
68. Krista Veehof Deltasteur 1:45.23 200700140 1:37.96 150 47.41 1:37.96
69. Sophie van Beek ZPC De Hof 1:41.89 200800146 1:38.27 149 47.55 1:38.27
70. Imke Gram Hieronymus 1:44.00 200801450 1:38.41 148 47.34 1:38.41
71. Yuni Huizer Wiekslag 1:35.16 200800272 1:38.85 146 45.60 1:38.85
72. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:43.45 200801452 1:38.92 146 45.68 1:38.92
73. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:42.91 200800172 1:39.30 144 47.24 1:39.30
74. Jasmine Tmim Ez&Pc 1:43.89 200701294 1:39.39 144 49.82 1:39.39
75. Nina Papp ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.14 200701684 1:40.35 140 47.20 1:40.35
76. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:39.36 200701278 1:40.49 139 45.31 1:40.49
77. Esther Baauw De Spatters 1:43.58 200700272 1:40.55 139 46.02 1:40.55
78. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:46.18 200801188 1:41.12 137 47.38 1:41.12
79. Marith Ewijk Trb/Res 1:42.40 200801414 1:42.14 132 47.83 1:42.14
80. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:42.43 200700296 1:42.92 129 49.57 1:42.92
81. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:39.99 200800648 1:43.32 128 48.47 1:43.32
82. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:48.58 200800152 1:43.35 128 48.65 1:43.35
83. Rinske de Wilde ZPC De Hof 1:46.63 200700076 1:43.51 127 47.82 1:43.51
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

84. Aniek Lueb PSV 1:48.70 200700844 1:44.20 125 49.71 1:44.20
85. Lara Geven PSV 1:45.79 200701156 1:44.86 122 47.16 1:44.86
86. Mara Koppen ZV De Zaan 1:42.52 200800478 1:45.75 119 46.41 1:45.75
87. Naia Broeders ZPC Nederweert 1:44.26 200800512 1:52.81 98 55.22 1:52.81
88. Daphne v.d. Slik Sggo 1:50.40 200800554 1:53.65 96 52.71 1:53.65
89. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen 2:00.59 200800956 1:59.52 83 54.26 1:59.52
90. Julia de Groot PSV 2:05.01 200702236 2:02.44 77 55.42 2:02.44
91. Valerie Nugteren PSV NT 200801240 2:04.15 74 53.37 2:04.15

AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen 1:33.19 200701328
AFGEM Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:48.31 200800524
AFGEM Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:33.82 200701644
AFGEM Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:32.79 200800434
AFGEM D. van den Hoogenband PSV NT 200700960
AFGEM Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG)1:54.23 200700560
AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:52.64 200701232

BM Anouk Potter PSV NT 200900428 1:53.16 97 51.45 1:53.16

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harun Fetic ZV De Zaan 41.55 200700755 39.60 224
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 44.76 200700317 43.36 170
3. Rein Stoel LinK 43.60 200800463 43.93 164
4. David Keurentjes Ndd 43.39 200701459 44.03 163
5. Bram Wammes Deltasteur 46.55 200700201 44.30 160
6. Daniel Critchell Zv 44 42.89 200700439 44.40 159
7. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 48.08 200800121 45.38 149
8. Koen van Dijk Sggo 45.44 200700487 46.29 140
9. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 46.75 200700329 46.35 140

10. Job Riezebos Deltasteur 46.50 200700137 46.86 135
11. Thijs Poll Zv 44 46.61 200700203 47.86 127
12. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 52.02 200800345 48.15 124
13. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 50.28 200800027 48.18 124
14. Giovanni Philipson ZV De Zaan 52.95 200801099 48.52 122
15. Jayden Bergman Sbc2000 47.87 200701343 48.72 120
16. Jesse Jacobs Hzpc 52.37 200700407 49.56 114
17. Alexander Barentsen Ez&Pc 51.21 200701229 50.15 110
18. Stefan van der Feer Bubble 50.01 200701607 53.50 91
19. Christian Penteker De Fuut 55.30 200700035 54.31 87
20. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.96 200701415 57.97 71
21. Guido Jacobs Hzpc 1:05.59 200800477 1:00.13 64
DIS Gijs Hartwijk Lz 1886 47.83 200800573

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 40.75 200700002 39.87 313
2. Dide Provily Wiekslag 41.17 200700480 39.91 312
3. Pien de Lange Sbc2000 43.60 200700834 40.72 293
4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 42.91 200700840 42.01 267
5. Thalia Meijer Sggo 43.81 200700730 42.21 263
6. Viviënne Bosch Wzv 45.03 200700796 42.47 259
7. Janneke Twigt KZV de Lansingh 40.26 200701040 42.48 258
8. Maud Sutin De Schelde 45.12 200700230 42.93 250
9. Jorylyn Kaijser ZC Borger 45.87 200700036 43.64 238

10. Féline Sam ZVZwartsluis 45.37 200700018 43.69 238
11. Tessa Hoogstraten LinK 45.03 200800544 43.87 235
12. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 43.63 200700110 44.26 229
13. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 50.45 200700070 45.15 215
14. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 50.79 200701376 46.26 200
15. Fajah Meijers Nunspeet 47.95 200701942 46.43 198
16. Mylène Glas ZV De Zaan 48.98 200800848 46.82 193
17. Malinde Bernard Ed-Vo 49.89 200700910 46.99 191
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Joyce Vlijm Nunspeet 46.68 200700262 47.01 191
19. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 47.23 200700468 47.24 188
20. Phardou Bakker ZV De Zaan 49.39 200700428 47.69 183
21. Zara van Zeijl Hieronymus 48.83 200700394 47.84 181
22. Lieke Brinkman ZC Borger 47.34 200800072 47.89 180
23. Donna Hamstra de Devel 49.82 200701478 48.01 179
24. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 49.90 200800264 48.11 178
25. Jula Deuring ZC Borger 48.63 200700152 48.23 177
26. Krista Veehof Deltasteur 51.70 200700140 48.54 173
27. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 50.39 200800140 48.71 171
28. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 46.57 200701110 48.97 169
29. Sanne Hoogduin Lz 1886 52.64 200800778 49.51 163
30. Imke Gram Hieronymus 50.33 200801450 49.62 162
31. Esmee van der Tuuk De Kikker 50.58 200800682 49.77 161

Yuni Huizer Wiekslag 46.37 200800272 49.77 161
33. Carmen van Dijk ZC Borger 48.85 200700276 49.97 159
34. Yvon Jansen Deltasteur 53.82 200700142 50.00 159
35. Vera Bastiaensen Hieronymus 50.88 200800572 50.12 157
36. Sophie van Beek ZPC De Hof 54.79 200800146 50.72 152
37. Marith Ewijk Trb/Res 53.43 200801414 50.79 151
38. Julia van Wingerden de Devel 50.59 200800436 51.00 149
39. Liza Theuns Trb/Res 55.25 200702172 51.19 148
40. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 51.78 200801452 52.03 141
41. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 49.69 200800172 52.84 134
42. Amy Vollenbroek Aquapoldro 50.43 200701206 52.92 134
43. Vita Caboni Z&PV Nuenen 56.12 200701230 53.31 131
44. Nienke Luijsterburg Hieronymus 58.62 200702462 53.68 128
45. Marlouke Frijstein Deltasteur 52.02 200800152 53.77 127
46. Sabine Oostingh De Spatters 52.79 200800254 54.26 FJ 1 124
47. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 55.82 200801244 54.26 FJ 2 124
48. Mila Otten Ez&Pc 51.84 200702068 54.35 123
49. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 57.87 200700296 55.60 FJ 1 115
50. Anne de Jong V Z & P C 57.40 200700292 55.60 FJ 2 115
51. Lucie Barendregt Wiekslag 56.40 200701580 55.90 113
52. Esther Baauw De Spatters 52.09 200700272 56.37 111
53. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 55.86 200800486 58.01 102
54. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen 56.77 200800956 1:03.99 76
55. Carlijn Tragter ZPC De Hof 1:06.86 200701044 1:05.61 70
DIS Bodil van Gestel Trb/Res 46.86 200701222

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Vianne Goeree Z & PC De Zeeuwse Kust 55.87 200800574
AFGEM Nienke Willems ZPC De Rog Weert 56.63 200800524

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 36.65 200700103 37.39 216
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 37.64 200700001 37.75 210
3. Floris Tanis Sggo 37.35 200700005 38.33 200
4. Rinz van der Staal Hieronymus 37.06 200700279 38.78 193
5. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 42.69 200701007 40.04 176
6. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 42.08 200700345 40.94 164
7. Tim van Erven Nunspeet 43.73 200700175 42.94 143
8. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 54.41 200700607 43.14 141
9. Maikel Blijlevens Wzv 46.75 200701051 44.45 128

10. Nout Folkersma Dommelbaarzen 48.43 200800595 44.49 128
11. Jamie Kenworthy De Columbiaan 48.38 200800045 45.89 117
12. Rein Stoel LinK 43.76 200800463 45.96 116
13. Cruz de Groot Dwt 55.97 200801077 46.49 112
14. Mathijs de Bruijne De Schelde 51.93 200700349 49.10 95
15. Job Riezebos Deltasteur 1:00.88 200700137 52.66 77
16. Ivan Bachvarov PSV 1:13.45 200800321 54.04 72
17. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:04.33 200801009 54.69 69
18. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 55.96 200800027 57.16 60
19. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 59.72 200701241 1:03.69 44
DIS Willem Weustink Dwt 55.00 200800109

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen Wiekslag 37.35 200700412 37.42 278
2. Katja Wierda Nova 38.51 200700216 37.65 273
3. Samantha van der Jagt de Devel 39.16 200700220 40.13 226
4. Charlotte Plomp Vzc 44.46 200701752 42.05 196
5. Meyke v. Nimwegen Sggo 41.39 200800106 42.49 190
6. Maud van Zadelhoff de Devel 41.50 200700514 43.10 182
7. Tessa Hoogstraten LinK 44.16 200800544 43.11 FJ 1 182
8. Rosa Kremers Trb/Res 45.79 200701224 43.11 FJ 2 182
9. Kenza van Kapel Wzv 40.31 200700798 43.83 173

10. Viviënne Bosch Wzv 42.35 200700796 43.92 FJ 1 172
11. Lotte Mudde Zeester Meerval 43.37 200700502 43.92 FJ 2 172
12. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 46.41 200700088 44.34 167
13. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 46.13 200701272 45.28 157
14. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 44.52 200800012 45.69 153
15. Joyce Vlijm Nunspeet 47.60 200700262 46.72 143
16. Sophie Adriaanse De Columbiaan 48.67 200701066 47.15 139
17. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 50.71 200800656 47.36 137
18. Evi Bol Wiekslag 46.72 200700790 48.13 131
19. Lynn Oving De Kikker 49.80 200800074 49.60 119
20. Anniek Brinkman ZC Borger 47.20 200800076 49.99 FJ 1 117
21. Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 51.10 200702012 49.99 FJ 2 117
22. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 52.51 200700582 50.68 112
23. Manoah Hesselink Octopus 56.17 200800178 51.97 104
24. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 51.53 200700146 52.00 104
25. Maren Herben De Berkelduikers 51.23 200801190 52.95 98
26. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 54.56 200800140 53.41 96
27. Kirsten Calvis De Kempvis 53.84 200701500 53.86 93
28. Anne Jansen V Z & P C 53.62 200700474 54.50 90
29. Lola Angenent Lz 1886 54.15 200800452 54.64 89
30. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 52.72 200700492 56.04 83
31. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 51.59 200800262 56.50 81
32. Juul Schellekens Swnz (Sg) 53.48 200701392 57.05 79
33. Sandra Borowiec Wvz NT 200801502 58.02 75
34. Lara Geven PSV 59.55 200701156 59.45 69
35. Aniek Lueb PSV 59.19 200700844 59.47 69
36. Ginevra Lisitano PSV 1:10.10 200800508 1:08.56 45
37. Mara Koppen ZV De Zaan 1:15.04 200800478 1:16.48 33
DIS Silke Bosman Sbc2000 1:03.42 200800538

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Vianne Goeree Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.97 200800574
AFGEM Britt Hermans ZPC De Rog Weert 48.93 200700486
AFGEM Eva Boevink De IJsselmeeuwen 46.52 200800434

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:38.23 200700421 1:35.84 221 45.61 1:35.84
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:41.64 200700755 1:36.74 215 45.17 1:36.74
3. Daniel Critchell Zv 44 1:43.36 200700439 1:43.75 174 48.50 1:43.75
4. Lars Kool Daw 1:51.76 200700511 1:45.45 166 51.30 1:45.45
5. Nándor Szabó De Dolfijn 1:48.75 200700475 1:46.52 161 51.44 1:46.52
6. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:45.81 200700149 1:46.66 160 49.64 1:46.66
7. Nils van der Vlag WS Twente 1:49.19 200700239 1:47.94 155 50.18 1:47.94
8. Harvey Mills De Dolfijn 1:54.80 200700973 1:48.35 153 50.99 1:48.35
9. Diede Veld ZVZwartsluis 1:48.56 200800011 1:48.47 152 52.74 1:48.47

10. Ivan Speijer Bubble 1:57.14 200800585 1:51.99 138 53.28 1:51.99
11. Kay Noordam The Hague Swimming (SG)1:48.57 200700607 1:52.43 137 52.90 1:52.43
12. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 2:05.76 200700331 1:55.52 126 53.92 1:55.52
13. Jordey Thole De Kikker 1:57.33 200700385 1:57.92 119 56.08 1:57.92
14. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 2:10.61 200800055 1:58.99 115 57.37 1:58.99
15. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.59 200700519 1:59.77 FJ 1 113 56.90 1:59.77
16. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:58.34 200700589 SB9 1:59.77 FJ 2 153 59.03 1:59.77
17. Eppo Horvers Trb/Res 2:03.90 200701271 2:04.63 100 1:00.20 2:04.63
18. Christian Penteker De Fuut 2:16.12 200700035 2:15.51 78 1:05.91 2:15.51
19. Maxime Damen PSV NT 200800849 2:18.87 73 1:06.91 2:18.87
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam2:23.96 200701415 2:19.90 71 1:04.29 2:19.90
21. Tim van Rijn PSV NT 200800983 2:24.87 64 1:07.03 2:24.87
DIS Jones Chuang PSV NT 200801173

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG)1:57.99 200700505

BM Francesco Lisitano PSV NT 201000027
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels Trb/Res 1:30.69 200700232 1:30.75 357 42.77 1:30.75
2. Thalia Meijer Sggo 1:41.34 200700730 1:40.72 261 49.09 1:40.72
3. Laura van de Wal Deltasteur 1:44.93 200700138 1:42.00 251 48.51 1:42.00
4. Barbara Broekhuis WS Twente 1:42.08 200700880 1:42.13 250 48.15 1:42.13
5. Dominique Overduin Sggo 1:41.34 200700172 1:42.61 247 48.97 1:42.61
6. Daniek Wijnen Lz 1886 1:46.68 200701280 1:43.95 237 48.19 1:43.95
7. Isis van Kuijk Hzpc 1:48.48 200700442 1:44.61 233 50.44 1:44.61
8. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:44.25 200700708 1:44.91 231 50.01 1:44.91
9. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:47.81 200700744 1:45.93 224 49.46 1:45.93

10. Nynke Boerefijn De Fuut 1:47.82 200700114 1:46.29 222 50.06 1:46.29
11. Isa Jansen Sbc2000 1:49.30 200701176 1:47.65 214 51.25 1:47.65
12. Jula Deuring ZC Borger 1:48.16 200700152 1:49.60 202 51.48 1:49.60
13. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:55.81 200701392 1:51.09 194 51.72 1:51.09
14. Zara van Zeijl Hieronymus 1:53.67 200700394 1:51.54 192 54.61 1:51.54
15. Evi Bol Wiekslag 1:54.00 200700790 1:52.05 189 53.43 1:52.05
16. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:50.21 200700504 1:52.42 188 51.72 1:52.42
17. Anne de Jong V Z & P C 1:54.12 200700292 1:52.90 185 53.36 1:52.90
18. Elske van der Ven Trb/Res 2:02.55 200800904 1:52.93 185 52.72 1:52.93
19. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:55.61 200700082 1:53.01 185 54.14 1:53.01
20. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:52.15 200702012 1:53.25 183 52.93 1:53.25
21. Valérie Sakkers Zv 44 1:56.91 200800080 1:53.61 182 54.12 1:53.61
22. Laura van Lierop PSV 1:58.70 200700810 1:54.34 178 53.75 1:54.34
23. Anna Prieshof De Kikker 1:53.88 200701482 1:54.99 175 53.95 1:54.99
24. Jasmine Tmim Ez&Pc 1:55.08 200701294 1:55.07 175 52.94 1:55.07
25. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:58.43 200800572 1:55.18 174 55.06 1:55.18
26. Malinde Bernard Ed-Vo 2:03.78 200700910 1:55.58 173 54.22 1:55.58
27. Sanne Hoogduin Lz 1886 2:03.35 200800778 1:57.23 165 55.86 1:57.23
28. Anouk Siemerink ZPC De Hof 2:15.01 200700072 1:59.44 156 58.76 1:59.44
29. Anique Polinder Zv 44 2:00.50 200800008 2:00.40 153 57.58 2:00.40
30. Mylène Glas ZV De Zaan 2:02.53 200800848 2:00.95 151 56.62 2:00.95
31. Lucie Barendregt Wiekslag 2:00.01 200701580 2:01.36 149 56.40 2:01.36
32. Lieke Brinkman ZC Borger 1:59.95 200800072 2:01.79 148 57.88 2:01.79
33. Benthe Hilbolling ZC Borger 2:03.93 200700362 2:01.87 147 57.39 2:01.87
34. Indy Hof isis 1:58.08 200800630 2:02.59 145 58.73 2:02.59
35. Suzie Pellis Hieronymus 2:04.55 200701600 SB9 2:02.82 246 59.70 2:02.82
36. Daphne v.d. Slik Sggo 2:03.76 200800554 2:03.37 142 57.08 2:03.37
37. Liza Theuns Trb/Res 2:04.96 200702172 2:03.60 141 58.68 2:03.60
38. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 2:05.55 200800266 2:04.29 139 1:00.29 2:04.29
39. Lola Angenent Lz 1886 1:58.69 200800452 2:04.45 138 58.83 2:04.45
40. Nina Papp ZV Vlaardingen-Schiedam2:03.45 200701684 2:05.77 134 1:00.21 2:05.77
41. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG)2:00.72 200800486 2:06.13 133 1:00.83 2:06.13
42. Meyke Haytink De Berkelduikers 2:05.92 200801188 2:06.31 132 1:00.75 2:06.31
43. Rinske de Wilde ZPC De Hof 2:06.92 200700076 2:07.39 129 59.97 2:07.39
44. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 2:02.56 200800264 2:09.27 123 1:00.65 2:09.27
45. Ginevra Lisitano PSV NT 200800508 2:09.62 122 1:02.47 2:09.62
46. Eden Gray Mosa-Regio NT 200702652 2:15.71 107 1:03.43 2:15.71
47. Valerie Nugteren PSV NT 200801240 2:16.59 105 1:05.08 2:16.59
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 2:01.74 200700428

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen 1:49.49 200701328
AFGEM Noor Heinekamp De Berkelduikers 2:00.83 200701420
AFGEM Britt Hermans ZPC De Rog Weert 1:45.05 200700486
AFGEM D. van den Hoogenband PSV NT 200700960
AFGEM Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG)2:13.46 200700560
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:54.26 200701232

BM Anouk Potter PSV NT 200900428 2:12.41 115 1:02.77 2:12.41

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.06 200700023 1:21.75 238 1:21.75
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:29.57 200700421 1:26.28 202 1:26.28
3. Tim van Rooij PSV 1:28.90 200700129 1:28.51 188 1:28.51
4. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1:32.87 200700345 1:31.70 169 1:31.70
5. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.42 200701007 1:32.83 163 1:32.83
6. Luuk Voogd Sggo 1:34.98 200700093 1:34.82 153 1:34.82
7. Boele Böhm De Columbiaan 1:37.32 200700739 1:34.96 152 1:34.96
8. Bram Wammes Deltasteur 1:35.32 200700201 1:35.92 147 1:35.92
9. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:37.10 200700219 1:36.30 146 1:36.30

10. Nils van der Vlag WS Twente 1:35.06 200700239 1:37.63 140 1:37.63
11. Denzel Barthen Wvz 1:35.12 200700147 1:37.82 139 1:37.82
12. Job Sportel V Z & P C 1:43.53 200800429 1:38.85 135 1:38.85
13. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:43.48 200700349 1:39.47 FJ 1 132 1:39.47
14. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:36.98 200700029 1:39.47 FJ 2 132 1:39.47
15. Jorn Sprunken Hzpc 1:50.07 200800481 1:40.47 128 1:40.47
16. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:44.88 200800595 1:41.03 126 1:41.03
17. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:50.75 200800345 1:43.84 116 1:43.84
18. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:53.71 200800177 1:44.61 114 1:44.61
19. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.73 200800277 1:44.65 113 1:44.65
20. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:48.56 200800121 1:45.43 111 1:45.43
21. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:46.31 200800191 1:49.24 100 1:49.24
22. Jesse Jacobs Hzpc 1:51.37 200700407 1:53.72 88 1:53.72
23. Ivan Bachvarov PSV 1:55.08 200800321 1:53.75 88 1:53.75
DIS Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:40.48 200700981

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
8-4-2017 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen Wiekslag 1:25.32 200700412 1:27.07 276 1:27.07
2. Angela Whitney De Duinkikkers 1:28.22 200700002 1:27.96 268 1:27.96
3. Jasmijn Sterken De Kikker 1:31.80 200701196 1:29.60 FJ 1 253 1:29.60
4. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:27.36 200700016 1:29.60 FJ 2 253 1:29.60
5. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:31.39 200700868 1:30.18 249 1:30.18
6. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.82 200700048 1:32.42 231 1:32.42
7. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:36.84 200800106 1:33.02 226 1:33.02
8. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG)1:42.35 200700976 1:33.65 222 1:33.65
9. Daniek Wijnen Lz 1886 1:36.61 200701280 1:35.05 FJ 1 212 1:35.05

10. Maud Sutin De Schelde 1:37.56 200700230 1:35.05 FJ 2 212 1:35.05
11. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:39.39 200700522 1:37.08 FJ 1 199 1:37.08
12. Jorylyn Kaijser ZC Borger 1:39.44 200700036 1:37.08 FJ 2 199 1:37.08
13. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:40.11 200700456 1:37.08 FJ 3 199 1:37.08
14. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:36.24 200700840 1:37.14 199 1:37.14
15. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:39.28 200701066 1:37.52 197 1:37.52
16. Maud van Zadelhoff de Devel 1:35.30 200700514 1:38.27 192 1:38.27
17. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:41.75 200707972 1:38.80 189 1:38.80
18. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.58 200700828 1:39.64 184 1:39.64
19. Maaike Bosman Zignea 1:42.93 200700624 1:39.82 183 1:39.82
20. Inge Ruisch Ez&Pc 1:38.34 200700184 1:39.97 182 1:39.97
21. Yrsah Verheijen Wvz 1:35.14 200700350 1:41.04 177 1:41.04
22. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:39.39 200700056 1:41.45 175 1:41.45
23. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:36.50 200700708 1:42.34 170 1:42.34
24. Laura van de Wal Deltasteur 1:54.28 200700138 1:42.72 168 1:42.72
25. Frederieke Huizing Ez&Pc 1:39.86 200700906 1:42.83 168 1:42.83
26. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:46.85 200700776 1:43.04 167 1:43.04
27. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:43.28 200800656 1:43.34 165 1:43.34
28. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:41.75 200700744 1:43.49 164 1:43.49
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

29. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.54 200700826 1:43.90 163 1:43.90
30. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:46.01 200701322 1:44.07 162 1:44.07
31. Bodil van Gestel Trb/Res 1:41.06 200701222 1:44.13 161 1:44.13
32. Celeste Suurd TriVia 1:43.50 200700556 1:44.43 160 1:44.43
33. Iris Klink Zv 44 1:47.78 200700190 1:45.40 156 1:45.40
34. Liza Voronov Wvz 1:47.10 200700564 1:46.38 151 1:46.38
35. Renske Danckaarts De Fuut 1:41.81 200700116 1:46.62 150 1:46.62
36. lisa Maas Swnz (Sg) 1:47.17 200702216 1:47.24 148 1:47.24
37. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:51.89 200700070 1:47.39 147 1:47.39
38. Carmen van Dijk ZC Borger 1:49.47 200700276 1:48.40 FJ 1 143 1:48.40
39. Laura van Lierop PSV 1:49.77 200700810 1:48.40 FJ 2 143 1:48.40
40. Ashley Nijveld V Z & P C 1:47.76 200700384 1:48.66 142 1:48.66
41. Anne Jansen V Z & P C 1:51.29 200700474 1:49.87 137 1:49.87
42. Julia van Wingerden de Devel 1:48.54 200800436 1:51.17 133 1:51.17
43. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:57.43 200800648 1:51.34 132 1:51.34
44. Manoah Hesselink Octopus 1:54.76 200800178 1:52.26 129 1:52.26
45. Donna Hamstra de Devel 1:50.69 200701478 1:52.36 129 1:52.36
46. Suzie Pellis Hieronymus 1:50.68 200701600 SM9 1:53.07 256 1:53.07
47. Jaylin v.d Linden de Devel 1:54.40 200701766 1:53.47 125 1:53.47
48. Kirsten Calvis De Kempvis 2:01.24 200701500 1:54.06 123 1:54.06
49. Benthe Hilbolling ZC Borger 1:52.40 200700362 1:54.16 123 1:54.16
50. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.99 200800836 1:54.32 122 1:54.32
51. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:48.48 200700504 1:54.41 122 1:54.41
52. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:52.09 200800262 1:58.06 111 1:58.06
53. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:50.31 200701278 1:58.63 109 1:58.63
54. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:55.60 200701230 2:02.85 98 2:02.85
55. Sabine Oostingh De Spatters 2:09.08 200800254 2:03.52 97 2:03.52
56. Naia Broeders ZPC Nederweert 2:01.83 200800512 2:04.69 94 2:04.69
DIS Pien de Lange Sbc2000 1:35.19 200700834

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:46.20 200700088
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:42.27 200700040
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Livia Groenewegen PSV 1:53.44 200700244
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Julia de Groot PSV 2:16.74 200702236
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:42.10 200701644


